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Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Propuesta de presupuesto de desarrollo
Para el afo fiscal 2024-2025

PRODUCTO
Efectivo recuperado
Venta de Propiedad Adquirida
Ingresos por alquiler
Ingresos por intereses

Ingresos varios

Ingresos por desarrollo

GASTOS

PERSONAL

Personal de plantacion de iglesias

Arbol en llamas

Ofrenda fragante

Personal total de plantacion de iglesias

Personal interino

Superintendente de Distrito
Gastos provisionales de DS
Personal interino total
Personal de desarrollo de TOTAL

Gastos administrativos de desarrollo

Honorarios de abogados

Comisiones bancarias

Gastos varios

Gastos administrativos de desarrollo

Asistencia para la plantacién de iglesias

Arbol en llamas

Ofrenda fragante

Otro

Asistencia total para la plantacion de iglesias

Aprobado por DAB

Actual
2024-2025

3.959

82.051

19.959

6.996

10.000

122.965

9.000

9.000

9.000

(969)
370

(5)

(604)

5.600

5.600

Presupuesto

Propuesta

12.000

12.000

7.200

25.000

32.200

100

250

350

7.200

7.200
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Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Propuesta de presupuesto de desarrollo
Para el afo fiscal 2024-2025

Gastos de propiedad

Anniston

Hueytown

proceso Bessemer

Millport

Atenas

Bailytown

Blountville

Booz

Oferta de fragancias de Decatur
Hanceville

Russellville

Otro

Gastos de propiedad del distrito

Asistencia de subvencion

Asistencia Ministerial

Desarrollo pastoral

Florencia Primero

Asistencia total en forma de subvencion

JNI

NMI

SDMI

Alivio de desastres

Asistencia total al ministerio

Ministro y compafieros

Seminarios de capacitacion

Desarrollo Pastoral Total

Otros gastos

Aprobado por DAB

Actual
2024-2025

9.861

6.361

8.896

1.987

847

1.476

3.163

56.867

4.410

3.460

21.084

118.412

3.000

3.000

13.820

10.000

23.820

400

2.641

3.041

Presupuesto

Propuesta

10.000

8.000

9.000

2.000

29.000

3.000

3.000

10.000

10.000

20.000

3.500

3.500
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Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Propuesta de presupuesto de desarrollo

Para el afo fiscal 2024-2025

Miscelaneas

Total de otros gastos

GASTOS TOTALES

SUPERAVIT/DEFICIT

Aprobado por DAB

Actual
2024-2025

162.269

(39.304)

Presupuesto

Propuesta

63.050

(51.050)
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Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Ingresos por alquiler de desarrollo

A partir del 1 de marzo de 2025

Ubicacion Alquiler mensual
Hueytown 9441
Decatur Primero 9800

268669.91
287910.91

Asistencia para la plantacion de iglesias

Arbol en llamas

600 7200
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Ofrenda fragante



