

## Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Propuesta de presupuesto de desarrollo  
Para el año fiscal 2024-2025

Aprobado por DAB

	Actual 2024-2025	Presupuesto Propuesta
<b>PRODUCTO</b>		
Efectivo recuperado	3.959	
Venta de Propiedad Adquirida	82.051	
Ingresos por alquiler	19.959	12.000
Ingresos por intereses	6.996	
Ingresos varios	<u>10.000</u>	
<b>Ingresos por desarrollo</b>	<b><u>122.965</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>GASTOS</b>		
<b>PERSONAL</b>		
Personal de plantación de iglesias		
Árbol en llamas	9.000	7.200
Ofrenda fragante	<u>25.000</u>	
Personal total de plantación de iglesias	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>32.200</u></b>
Personal interino		
Superintendente de Distrito		
Gastos provisionales de DS		
Personal interino total	-	-
<b>Personal de desarrollo de TOTAL</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>-</u></b>
Gastos administrativos de desarrollo		
Honorarios de abogados	(969)	100
Comisiones bancarias	370	250
Gastos varios	<u>(5)</u>	
<b>Gastos administrativos de desarrollo</b>	<b><u>(604)</u></b>	<b><u>350</u></b>
Asistencia para la plantación de iglesias		
Árbol en llamas	5.600	7.200
Ofrenda fragante	<u>5.600</u>	
Otro	<u>5.600</u>	
<b>Asistencia total para la plantación de iglesias</b>	<b><u>5.600</u></b>	<b><u>7.200</u></b>

## Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Propuesta de presupuesto de desarrollo  
Para el año fiscal 2024-2025

Aprobado por DAB

	Actual 2024-2025	Presupuesto Propuesta
<b>Gastos de propiedad</b>		
Anniston	9.861	10.000
Hueytown	6.361	8.000
proceso Bessemer		
Millport	8.896	9.000
Atenas	1.987	
Bailytown	847	2.000
Blountville	1.476	
Booz	3.163	
Oferta de fragancias de Decatur	56.867	
Hanceville	4.410	
Russellville	3.460	
Otro	<u>21.084</u>	
<b>Gastos de propiedad del distrito</b>	<b>118.412</b>	<b>29.000</b>
<b>Asistencia de subvención</b>		
Florencia Primero	3.000	3.000
Asistencia total en forma de subvención	3.000	3.000
<b>Asistencia Ministerial</b>		
JNI	13.820	10.000
NMI	10.000	10.000
SDMI		
<b>Alivio de desastres</b>		
Asistencia total al ministerio	23.820	20.000
<b>Desarrollo pastoral</b>		
Ministro y compañeros	400	
Seminarios de capacitación	2.641	3.500
<b>Desarrollo Pastoral Total</b>	<b>3.041</b>	<b>3.500</b>
<b>Otros gastos</b>		

## Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Propuesta de presupuesto de desarrollo  
Para el año fiscal 2024-2025

Aprobado por DAB

	Actual 2024-2025	Presupuesto Propuesta
Misceláneas		
Total de otros gastos	-	-
<b>GASTOS TOTALES</b>	<b>162.269</b>	<b>63.050</b>
<b>SUPERÁVIT/DÉFICIT</b>	<b>(39.304)</b>	<b>(51.050)</b>

Iglesia del Nazareno del Distrito Norte de Alabama

Ingresos por alquiler de desarrollo

A partir del 1 de marzo de 2025

<u>Ubicación</u>	<u>Alquiler mensual</u>
Hueytown	9441
Decatur Primero	9800
	<hr/> 268669.91
	287910.91

Asistencia para la plantación de iglesias

Árbol en llamas

600	7200
-----	------

Ofrenda fragante